

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	методической работе																						
<b>125445, г. Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОВРИНО, УЛ СМОЛЬНАЯ, Д. 24А, ЭТАЖ 13, ПОМ. I, КОМ. 1321, 1324 Отдел развития</b>																							
11	Начальник отдела развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>125445, г. Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОВРИНО, УЛ СМОЛЬНАЯ, Д. 24А, ЭТАЖ 13, ПОМ. I, КОМ. 1307, 1324, 1319 Основное подразделение</b>																							
12	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (15 А)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.  
Страница 2 из 3